



تاریخ
۱
مرداد
۱۴۰۱
شنبه

**جشنواره هنرهای تجسمی استان کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج آغاز شد**

جشنواره هنرهای تجسمی استان کهگیلویه و بویراحمد با محوریت آسیب‌های اجتماعی و با حضور هنرمندان رشته‌های طراحی، نقاشی، عکاسی، پوستر، خوشنویسی و تصویرگری در یاسوج آغاز شد.

به گزارش ایلنا، امین درخشان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد در حاشیه این جشنواره که در آبشار یاسوج در حال برگزاری است به خبرنگار ایسنا گفت: این جشنواره با حضور بیش از ۲۰۰ هنرمند در رشته‌های مختلف برگزار شده است.وی افزود: آثار ارسال شده توسط هیئت داوران مورد بررسی قرار می‌گیرد با حضور استاندارد برگزیدگان

۲۵ میلیارد ریال کمک بلاعوض و تسهیلات قرض‌الحسنه تخصیص داده شده است.

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر تصریح کرد: از آغاز طرح نهضت ملی مسکن ویژه معلولان و مددجویان تاکنون ۲۵۳۷ واحد مسکن واگذار و تحویل داده شده است.

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر از حذف سهم آورده ۴۰ میلیونی مددجویان در نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: همچنین بهره تسهیلات بانکی این پروژه برای مددجویان بهزیستی از ۱۸ درصد به ۵ درصد تبدیل می‌شود که اقدام بسیار خوبی برای خانه‌دار شدن مددجویان در طرح نهضت ملی مسکن است.

اسدی‌راد ادامه داد: برای خانواده‌های دارای دو عضو معلول و بیشتر در مسکن شهری ۲۰۰ میلیون و برای مسکن روستایی ۱۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض از سوی بهزیستی اختصاص می‌یابد.

## استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

### آماده ارائه تسهیلات به سرمایه‌گذاران در حوزه گردشگری هستیم



استاندار هرمزگان گفت: در حوزه گردشگری، استان پتانسیل و ظرفیت بسیار خوبی دارد و برای سرمایه‌گذاران مشوق‌های تسهیلاتی و صدور مجوزها را در نظر گرفته‌ایم و ترغیب سرمایه‌گذاری بر روی علت سفر برای ما اهمیت بیشتری دارد.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی در جلسه شصت و سوم شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان با دستور کارهای «بررسی مسائل مالیاتی، بررسی مشکلات حوزه معادن، برگزاری نمایشگاه‌های فصلی حوزه صنایع دستی و گردشگری استان»، با تأکید بر اینکه برای حل مشکلات بخش خصوصی در استان مصمم هستیم گفت: باید در جلسات با محوریت رفع مشکلات بخش خصوصی به مسائلی پرداخته شود که بتوان این مسائل را در سطح استان مرتفع کرد.

وی افزود: برخی از مشکلات بخش خصوصی از جمله در حوزه مالیات باید در سطح کشور مطرح و از طریق مسئولان مرتبط پیگیری و برای رفع آن تلاش کرد.

استاندار هرمزگان بیان کرد: در حوزه گردشگری، استان پتانسیل و ظرفیت بسیار خوبی دارد و برای سرمایه‌گذاران مشوق‌های تسهیلاتی و صدور مجوزها را در نظر گرفته‌ایم و ترغیب سرمایه‌گذاری بر روی علت سفر برای ما اهمیت بیشتری دارد چرا که ساخت هتل و سرمایه‌گذاری در بخش‌های نظیر این معلول هستند و به میزان نیاز در استان وجود دارند.

وی با تأکید بر تعامل بیشتر اعضا بویژه در طرح‌های پیشنهادی ادامه داد: در حوزه ارائه ایده و جذب سرمایه‌گذار نیز باید طرح‌ها مطابق با واقعیت‌ها ارائه شوند و طرح‌های قابل اجرا در چند فاز قابل بهره‌برداری می‌تواند ما را به نتیجه مطلوبی برساند.

دوستی بیان کرد: در سفر رئیس‌جمهوری به استان خوشبختانه تسهیلات بسیار خوبی اخذ شد که می‌توانیم در حوزه‌های مختلف در اختیار بخش خصوصی بویژه سرمایه‌گذاران گردشگری قرار دهیم تا این حوزه در استان متحول شود.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: تاکنون ۳۸ سرمایه‌گذاری استان برای ۳۸ رسته آماده شده که در آن مجوزها و میزبان اعتبارات و تسهیلات تخصصی دیده شده و سرمایه‌گذار می‌تواند با در اختیار داشتن این کیف برای سرمایه‌گذاری در استان تصمیم‌گیری کند.

وی عنوان کرد: این کیف سرمایه‌گذاری در کشور بی‌نظیر است و بخش خصوصی اتاق بازرگانی استان برای بهره‌مندی از آن در اولویت قرار دارند تا نظرات تخصصی‌شان نیز در این کیف‌ها لحاظ شود.

**در راستای مصوبه‌های سفر استاندار به سیریک؛**

### تفاهم‌نامه توسعه رشته مهارتی

### پرورش میگو در هرمزگان منعقد شد

مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: تفاهم نامه توسعه رشته مهارتی پرورش میگو و سایر رشته‌های شیلاتی شاخه کاردانشی بین اداره کل شیلات و آموزش و پرورش استان در راستای مصوبه‌های سفر استاندارد هرمزگان منعقد شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان، عبدالرسول دریایی با اشاره به ظرفیت‌های موجود شیلات در استان هرمزگان و نیاز مبرم به تربیت نیروی کار ماهر در این حوزه افزود: خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده به جز رشته‌های «پرورش میگو» و «دریانوردی صیادی»

صفحه
۳
شماره
۳۴۰۹
سال
بیست‌وهشتم



تجلیل می‌شوند.درخشان اظهار کرد: یکی از مهمترین رسالت هنرمندان توجه به مسائل اجتماعی است و این جشنواره با موضوع ترویج فرهنگ ایرانی-اسلامی با محوریت آسیب‌های اجتماعی، طلاق، مبارزه با مواد مخدر، عفاف و حجاب و فرهنگ ایثار و شهادت است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در مراسم اختتامیه این جشنواره ضمن تجلیل از برگزیدگان، پیشکسوتان هنرهای تجسمی استان تجلیل و تکریم خواهند شد. همچنین از خانواده هنرمندان فقید استان تکریم می‌شود.

## استان خرمشهر

## رئیس مرکز بهداشت خوزستان از استقبال نکردن مردم از واکسن کرونا انتقاد کرد



مبارزه با کرونا در خوزستان گفت: در شبانه روز گذشته تعداد واکسن‌های تزریق شده در استان نسبت بسیار پایین بود که نشانه استقبال کم مردم از واکسنیاسیون کرونا،است. به گزارش ایلنا دکتر سید محمد علوی در یک برنامه تلویزیونی از شبکه خوزستان بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته فقط ۲۴۷ دُز واکسن نوبت اول، ۳۳۹ دُز واکسن نوبت دوم، ۷۴۸ دُز واکسن نوبت سوم و سه هزار و ۱۹۳ دُز واکسن نوبت چهارم در استان تزریق شد که درمجموع چهار هزار و ۵۲۷ دُز است.

وی افزود: با توجه به اینکه ما قبلاً روزانه تا ۷۰ هزار دُز واکسن کرونا در استان خوزستان تزریق می‌کردیم از هم استثنای‌های عزیز تقاضا دارم که هر چه سریعتر نسبت به واکسنیاسیون خود اقدام کنند.

سخنگوی ستاد مدیریت مبارزه با کرونا در خوزستان با اشاره به روند افزایشی بیماری در استان گفت: در شبانه روز گذشته ۵۶۸ بیمار جدید کرونایی در استان شناسایی شد که این تعداد نسبت به روز قبل از آن ۱۹۲ مورد بیشتر شده است.

وی افزود: در همین بازه زمانی ۵۱ بیمار جدید در بیمارستان‌های استان بستری شدند که نسبت به روز قبل از آن ۹ مورد افزایش یافته است.

وی گفت: همچنین ۵۱۶ بیمار سرپایی در این بازه زمانی داشتیم که نسبت به روز قبل از آن ۱۸۲ بیمار افزایش داشته است.

علوی گفت: نسبت بیماران بستری به سرپایی در خوزستان همچنان یک به ۱۱ است که این موضوع نشانه بیماریابی به موقع و درمان زود هنگام است.

وی با اشاره به فوت ۲ بیمار کرونایی در شبانه روز گذشته افزود: در حال حاضر ۱۲۴ بیمار کرونایی در بخش‌های عادی و ۵۸ بیمار در بخش‌های ویژه بیمارستان‌های استان بستری هستند.

سخنگوی ستاد مدیریت مبارزه با کرونا در خوزستان گفت: در شبانه روز گذشته ۹۱۶ تست کرونا در استان خوزستان انجام شد که این تعداد از متوسط کشوری بالاتر است.

تاکنون هفت میلیون و ۳۸۰ هزار دُز واکسن کرونا در خوزستان تزریق شده است.

در حال حاضر یک شهرستان خوزستان در وضعیت نارنجی، ۹ شهرستان زرد و مابقی نقاط استان آبی کرونایی هستند.

### خرمشهر

### معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر: دستگاه‌های اجرایی خرمشهر نسبت به ایجاد اشتغال شهرستان تلاش کنند

معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر گفت: دستگاه‌های اجرایی ایجاد اشتغال ۶۹۰ نفر را که در سامانه رصد ثبت نام نموده‌اند را مورد بررسی قرار دهند.
به گزارش ایرنا نادر عمینزاده در نشست شورای اشتغال شهرستان در فرمانداری خرمشهر اظهار داشت: در چهار ماهه نخست امسال با تلاش دستگاه‌های اجرایی و محقق شدن سهمیه شهرستان خرمشهر رتبه دوم ایجاد اشتغال استان را به خود اختصاص داد.

وی افزود: سامانه رصد تنها مرجع قانونی برای راستی آزمایی اشتغال ایجاد شده و همه اطلاعات شغلان در این سامانه توسط دستگاه‌های اجرایی که متعهد تحقق اشتغال شده‌اند به ثبت رسیده و در این خصوص باید کارگروهی تشکیل شود. فرماندار ویژه خرمشهر گفت: سامانه رصد مخصوص ثبت تعهدات ایجاد فرصت‌های شغلی ادارات و میزبان اجرایی شدن و عمل به این تعهدات است بنابراین باید به صورت روزانه فرصت‌های شغلی رصد شوند.

وی با بیان اینکه مهم‌ترین سیاست دولت سیزدهم ایجاد اشتغال پایدار و رفع بیکاری است، گفت: اشتغال پایدار مهم‌ترین هدف شورای اشتغال است. گفت: اشتغال پایدار وی افزود: با عنایت به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام

معظم رهبری به عنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین، مهمترین هدف کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان تحقق اشتغال پایدار است.

فرماندار ویژه خرمشهر بیان کرد: دستگاه‌های اجرایی شهرستان و بخش خصوصی در زمینه ایجاد فرصت‌های شغلی و بانک‌ها در جهت پرداخت به موقع تسهیلات تلاش کنند تا اشتغال در شهرستان سرعت بیشتری بگیرد.

وی از برگزاری جلسه شورای اشتغال استان در هفته آینده خبر داد و افزود: شورای اشتغال استان در خرمشهر برگزار خواهد شد و دستگاه‌های اجرایی که در سال ۱۴۰۰ به تعهدات نفر به عنوان رتدوم انتخاب می‌شود و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی به اتفاق معاون برنامه‌ریزی و بازرسی فرمانداری رصد نمایند تا صحت و سقم آن مشخص شود.

وی در ادامه به اشتغال مرزنشینان و پرداخت تسهیلات اشتغالزایی از سوی بنیاد برکت به متقاضیان در روستاها اشاره کرد و افزود: تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌زایی و توسعه نخبلات در روستاها به عنوان ضرورت مورد توجه قرار گیرد.

عینزاده کرد: مدیران دستگاهها و نهادها در ۲ حوزه ایجاد اشتغال و کسب و کار مرزنشینان باید پشتیبانات وبرنامه‌های خود را با ادارات کل استان هماهنگ نمایند. فرماندار ویژه شهرستان خرمشهر با بیان اینکه تعهدات دستگاهها قابل رصد است، ادامه داد: از هر دستگاهی ۲ یا سه نفر به عنوان رتدوم انتخاب می‌شود و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی به اتفاق معاون برنامه‌ریزی و بازرسی فرمانداری رصد نمایند تا صحت و سقم آن مشخص شود.

وی در ادامه به اشتغال مرزنشینان و پرداخت تسهیلات اشتغالزایی از سوی بنیاد برکت به متقاضیان در روستاها اشاره کرد و افزود: تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌زایی و توسعه نخبلات در روستاها به عنوان ضرورت مورد توجه قرار گیرد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون وزیر کشور خبر داد:

### تولید آزمایشی اتیلن در پتروشیمی

### گچساران طی ماه‌های پایانی امسال



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور گفت: در ماه‌های پایانی سال جاری اتیلن اولیه در پتروشیمی گچساران تولید می‌شود.

به گزارش ایسنا، محسن کوشش تبار در حاشیه بازدید از این مجتمع در جمع خبرنگاران با مثبت ارزیابی کردن روند کار گفت: بیش از ۷۰ درصد تجهیزاتی که در پتروشیمی گچساران نصب شده همه از تولیدات داخل است.

وی به مزایای پتروشیمی گچساران برای استان اشاره و اظهار کرد: سالانه ۸۰ میلیون دلار آورده اولیه این صنعت از تولید یک میلیون اتیلن برای استان است که بسیار مهم است اما آنچه بیش از همه اهمیت دارد ورود استان به عرصه جدیدی از مطالبات خود است.

وی ادامه داد: پتروشیمی گچساران دهمین مجموعه تولید اتیلن کشور و زهمین‌هزار ورود صنایع جدیدی در حوزه نفت و گاز به استان است.

کوشش‌تبار با بیان اینکه با بهره‌برداری از پتروشیمی گچساران برای ۵۰۰ نفر به طور مستقیم شغل ایجاد می‌شود، گفت: امید می‌رود به همت مجموعه استان و تلاش دولت سیزدهم و با توجه به پیشرفت ۹۱ درصدی پروژه در ماه‌های پایانی سال شاهد تولید اولیه و آزمایشی اتیلن از پتروشیمی گچساران باشیم و سال ۱۴۰۲ استان وارد تولیدات جدید صنعتی در حوزه اتیلن و نفت و گاز شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: مردم به جوانان و برنامه‌ریزان خود در استان امید داشته باشند و Manfred هم‌دلی میان مسئولان ارشد استان و نمایندگان مجلس به استان بازمی‌گردد.

وی سپس در بازدید از کارخانه روغن با بیان اینکه استان در تولید کالاهای اساسی نقش ایفا می‌کند، گفت: طرح توسعه‌ای کارخانه روغن مورد استقبال قرار گرفته و سعی می‌کنیم از فرصت تبصره ۱۶ و ۱۸ این استان را بهره‌مند کنیم.

کوشش‌تبار بیان کرد: طرح‌های گردشگری مشکلاتی با بانک‌ها داشتند که با بانک‌ها در سطح ملی صحبت کردیم و تلاش شد مشکلات برطرف شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشور به سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان در سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری توصیه کرد از فرصت سرمایه‌گذاری در این استان استفاده کنند چرا که آینده درخشانی در انتظار بخش گردشگری استان است.

در ادامه سید احسان عسکری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: احصاء توانمندی‌ها، ظرفیت‌ها و قابلیت‌های استان برای ارائه به برنامه‌ریزان کشوری و استفاده از توانایی‌های ملی برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی از اهداف سفر معاون اقتصادی وزیر کشور است.

عسکری با اشاره به بازدید از پتروشیمی گچساران گفت: بخش گردشگری مشکلاتی در تأمین منابع بانکی داشت که معاون وزیر در جریان این مشکلات قرار گرفت.

وی درخصوص بازدید از کارخانه روغن گچساران گفت: مشکلاتی در تأمین زیرساخت‌ها، تأمین زمین پارکینگ و آب کارخانه وجود دارد که برای رفع آنها در دستور کار قرار گرفت.